1 bawwupos
2 3amanees
3 XycauHos
4 HasmytauHoB
5 'mssartos

Butanui
Albynar
Alipar
ApTyp
Apenb

HuKkonaesny
JInHaposuny
Mnbrusaposuny
TumypoBuy
Pamnnesny

=T =2=2=2=

02.02.2011
23.05.2009
02.04.2009
24.01.2009
09.10.2007

10
10
10
11

10
10
10
11

41 65 nobeauTtensb
65 65 nobeauTtens
65 65 nobegutens
41 65 npusep
54.5 65 nobeguTenb

Kawanos KOHyc A6aynxammntoBuy
Kawanos KOHyc A6aynxamutosuy
Kawanos KOHyc ABaynxammntosuy
Kawanos KOHyc ABaynxammntosuy
Kawanos KOHyc AbaynxamuTosuy

AOKYMEHT MOArnnCcAH
QNEKTPOHHOWM NOAMUCHLIO

Ceptudukar: 2CFOB5F141E0F43E7AB23FSE7EDBA29F

Brageney: MYHVUUWMANIbHOE BIOMKETHOE OBLUIEOEPA3OBATESBHOE YHPEXAEHVE
"PblBHO-CITOBOACKAA CPE[HAA OBLEOBPA3SOBATESIbHAA LWKOJIA Ne 2" PbIEHO-
CINOBOCKOrO MYHULIMMANIBHOIO PAVIOHA PECMYBIINKA TATAPCTAH

[eiicteutenex: ¢ 11.09.2024 o 05.12.2025

~\

MBOY "Pbi6HO-Cnoboackaa COLL Ne2"
MBOY "Pbi6HO-Choboackaa COLL Ne2"
MBOY "PbibHo-Cnoboackas COLU Ne2"
MBOQY "Pbi6bHo-Cnoboackaa COLL Ne2"
MBOY "PbibHo-Cnoboackas COLL No2"



		2025-11-17T09:59:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЫБНО-СЛОБОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" РЫБНО-СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




