Nº	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Учас тни к с ОВЗ		Класс участ ия		Макс. Балл	Статус	Призер МЭ прошлог о года	Учитель	Место работы учителя
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Баширов	Виталий	Николаевич	M	02.02.2011		8	8	41	65	победитель		Кашапов Юнус Абдулхамитович	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
2	Замалеев	Айбулат	Линарович	M	23.05.2009		10	10	65	65	победитель		Кашапов Юнус Абдулхамитович	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
3	Хусаинов	Айрат	Ильгизарович	Μ	02.04.2009		10	10	65	65	победитель		Кашапов Юнус Абдулхамитович	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
4	Назмутдинов	Артур	Тимурович	Μ	24.01.2009		10	10	41	65	призер		Кашапов Юнус Абдулхамитович	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
5	Гиззятов	Адель	Рамилевич	M	09.10.2007		11	11	54.5	65	победитель		Кашапов Юнус Абдулхамитович	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"